

DZP.271.17.2024-7

Bielsko-Biała, dnia 26.03.2024r.

**Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zakup sprzętu komputerowego (zestawy komputerowe, laptopy, urządzenia wielofunkcyjne, projektor multimedialny) na potrzeby Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej”
(znak sprawy: DZP.271.17.2024)**

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

Zapytanie nr 1 :

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia dotyczącym komputerów stacjonarnych zawarł zapis Monitor z jednostką centralną od jednego producenta. Zwracamy uwagę, że zgodnie z obowiązującymi Rekomendacjami Prezesa UZP dotyczącymi udzielania zamówień publicznych na dostawę zestawów komputerowych, które zostały opublikowane w marcu 2021 r. powyższy zapis uważa się za niedopuszczalny. Zgodnie z treścią powyżej wymienionej rekomendacji, w opisie przedmiotu zamówienia powinno się unikać specyfikowania urządzeń komputerowych przez wskazywanie szczegółowych parametrów komponentów wykorzystywanych do ich budowy, gdyż podobne właściwości użytkowe mogą być zapewnione przez wiele różnych konstrukcyjnie urządzeń. Zapisy takie mają bowiem moc potencjalnie dyskryminującą niektórych producentów sprzętu komputerowego. W Tabeli nr 4, przedstawione zostały zapisy niedopuszczalne z punktu widzenia dbałości o zachowanie konkurencji między wytwórcami sprzętu komputerowego. Tabela 4. Zapisy niedopuszczalne w opisie przedmiotu zamówienia na dostawę urządzeń komputerowych (niedopuszczalny jest każdy ze wskazanych niżej zapisów) Parametr techniczny Treść zapisu niedopuszczalnego Zapisy dotyczące urządzenia jako całości 1. Wskazywanie konkretnego producenta lub producentów urządzenia. 2. Wymaganie, aby wszystkie lub część komponentów urządzenia (np. płyta główna, monitor, klawiatura, mysz, urządzenia peryferyjne) pochodziły od tego samego producenta i były sygnowane logiem producenta komputera. W związku z powyższym należy stwierdzić, że wymóg dostarczenia monitora tego samego producenta, co stacja robocza jest nadmiarowy a ponadto nie ma jakiegokolwiek uzasadnienia technicznego ani funkcjonalnego. Analizowany wymóg wskazuje na cechę zupełnie nieistotną z punktu widzenia użytkownika, a ponadto nie jest uzasadniony względami kompatybilności, wydajności, jakości czy jego serwisowania, a jedynie znacząco ogranicza liczbę potencjalnych wykonawców mogących wziąć udział w niniejszym postępowaniu. Na tej podstawie zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu Monitor z jednostką centralną od jednego producenta jako niezgodnego z art. 16 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019) którego treść nakazuje zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców;

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona w Zapytaniach nr 1

Zapytanie nr 2 :

1. Dotyczy Laptop L1

Czy Zamawiający dopuści wifi 6? Laptopy posiadające interfejs sieciowy 6E nie spełniają pozostałych wymagań Zamawiającego. Dodatkowo wymóg ten podnosi cenę sprzętu, co przy wskazanej ilości laptopów znacząco wpłynie na całą wartość oferty.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza również zastosowanie karty sieciowej wifi 6 w ramach dostarczanego sprzętu "Laptop L1"

2. Dotyczy Urządzenie wielofunkcyjne

Czy Zamawiający dopuści czas pierwszej kopii max.6,9 sekundy? Sprzęt spełniający wszystkie wymagania Zamawiającego według specyfikacji technicznej producenta posiada czas pierwszej kopii 6,9 sekundy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

3. Dotyczy: komputer przenośny typu laptop L2.

Czy Zamawiający dopuści pojemność baterii 52 Wh?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Z poważaniem


Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
Im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. Grzegorz Kubica